
 

R O M Â N I A                                                       

JUDEŢUL VASLUI                                                

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL    

 

 

 HOTĂRAREA NR. 32 DIN 30.05.2013 

privind aprobarea decontarii navetei cadrelor didactice pe luna aprilie 

2014 

 
 

având in vedere: 

           - adresa nr. 738 din 19.05.2014 a Scolii cu clasele I-VIII  Bacani prin care solicita 

decontarea navetei cadrelor didactice pentru  luna aprilie 2014 

          - prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu modificarile si 

completarile ulterioare 

 -; avizul favorabil primit din partea comisiei de specialitate al Consiliului Local 

Bacani; 

         -  prevederile Legii  nr. 293/2011 privind bugetul de stat pe anul 2012 ; 

          - instructiunile MECTS 2/2011 

          - prevederile art. 38 alin.(2), şi   art. 46 alin. (1) din Legea nr.215/2001, privind 

administraţia publică locală, cu modificatǎ şi completatǎ prin Legea 286/2006. 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BACANI, JUDETUL VASLUI 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 

        Art. 1.   Se aproba decontarea navetei  cadrelor didactice pe luna aprilie 2014 in 

suma de  4045 lei. 

        Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează ordonatorul 

principal de credite bugetare al comunei Băcani si compartimentul contabilitate. 

 
                                                                                                            

                                                                     

PRESEDINTE DE SEDINTA      

MITESCU GHEORGHE 

 

 

                                               

                                                                                                               Contrasemneaza  

                                                                                                                Secretar  delegat 

                                                                                                               Negrescu Lenuta  


